
6ª VUELTA  ANDALUCIA MTB 
TODAS LAS CATEGORIAS 48.5 Kilómetros

MIJAS - MIJAS
Sabado 15 DE OCTUBRE DE 2022

CONTROL DE SALIDA: Hipódromo de Mijas 36º31'21,2"N 4º39'16,9"W
CONCENTRACIÓN:  Hipódromo de Mijas
LLAMADA: A las 09:45 horas.
SALIDA NEUTRALIZADA: A las 09:55 desde Hipódromo Mijas
TOTAL KILÓMETROS NEUTRALIZADOS: 1,5 Kilómetros.
SALIDA REAL: A las 10:00 horas desde la Av. Leopoldo Werner
MEDIAS HORARIAS: 13 - 26 km/h.
OFICINA PERMANENTE: Hipódromo de Mijas

    ALTIMETRIA ITINERARIO Y LOCALIDADES
PARCIAL TOTAL FALTAN 13 26

214 SALIDA, Hipódromo de Mijas 0.0 0.0 48.6 10:00 10:00

225 Neutralizado: c/Tramo de Unión, Av. Leopoldo 
Werner. 1.5 1.5 47.1 10:06 10:03

296 Giro izquierda por Camino Percherón 3.0 4.5 44.1 10:20 10:10

350 Continúa por Camino Cerro del Mestro 2.0 6.5 42.1 10:30 10:15

323 Giro izquierda en Camino el Chaparral 0.2 6.7 41.9 10:30 10:15

329 Continua por camino 5.5 12.2 36.4 10:56 10:28
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350 Continua por Camino Viejo de Marbella 
Fuengirola 0.6 12.8 20.0 10:59 10:29

339 continua por camino 4.7 17.5 31.1 11:20 10:40

209 Giro izquierda en Calle Equitación 0.5 18.0 30.6 11:23 10:41

439 Continúa por camino  2.7 20.7 27.9 11:35 10:47

311 Continua por calle Jineta la Ponderosa 4.0 24.7 23.9 11:54 10:57

311 continua por camino 2.6 27.3 21.3 12:06 11:03

203 Continúa por Paseo José Montilla 19.7 47.0 1.6 13:36 11:48

675
META, Hipodromo de Mijas

1.6 48.6 0.0 13:44 11:52


